22/02/2021 SEI/UTFPR - 1891644 - Declaração

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2076550&infra_sistema=… 1/1

Ministério da Educação
 UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS CORNELIO PROCOPIO
DIRETORIA GERAL - CORNÉLIO PROCÓPIO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
PROGRAMA DE POS GRAD. EM INFORMATICA-CP

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 04/2020 - PPGI-CP

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Informática – PPGI, torna público o resultado do processo de
seleção do Edital de seleção de docente permanente do PPGI, Conforme previsto no cronograma atualizado do item
7.1 de Edital, como segue:

Candidato Plano de trabalho
(eliminatório)

Índice produção científica
(classificatório)

Classificação
final

Eduardo Filgueiras
Damasceno 7,0 3,9 2º

Silvio Ricardo Rodrigues
Sanches 7,6 6,3 1º

Conforme item 7.2, o prazo para eventuais recursos é até às 17:00h do dia 24/02/2021. 

Cornélio Procópio, 22 de fevereiro de 2021

Referência: Processo nº 23064.044867/2020-80 SEI nº 1891644